[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2012                                          г. Канск                                           № 547-пг

О внесении изменений в Постановление администрации Канского района от 06.03.2012 № 155-пг «Об авансовых платежах при заключении договоров купли – продажи, поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг»

На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 30.12.2011 № 1249 «О мерах по реализации Федерального закона «О Федеральном бюджете на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов», руководствуясь статьями 38, 40 Устава Канского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации Канского района от 06.03.2012 № 155-пг «Об авансовых платежах при заключении договоров купли – продажи, поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг» следующие изменения:

1.1.  Пункт 1.1.12 исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя главы администрации Канского района по экономике и вопросам жизнеобеспечения В.М. Гапоненко.

3. Постановление вступает в силу в день его опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации Канского района

    О.В.Куприянов